
GEMEENTE 

WAA. LRE 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 maart 2025, nr. 2025-24; 

Besluit: 
1. In te stemmen met het opheffen van de bestemmingsreserve riolering en het saldo van € 163.684 

volledig te storten in de bestaande voorziening vervanging riolering; 

2. In te stemmen met het opheffen van de bestemmingsreserve buitenonderhoud schoolgebouwen 
en het saldo van € 519.337 volledig te storten in de bestaande voorziening onderhoud 
gemeentelijke gebouwen. 

3. In te stemmen met het storten van een aanvullend bedrag van € 85.548, ten laste van 2024, in de 

voorziening onderhoud gemeentelijke gebouwen om ervoor te zorgen dat de voorziening 
voldoende middelen bevat voor het groot onderhoud aan het schoolgebouw in Aalst voor de 
komende 10 jaar. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 april 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= e v orzitter, 

W.A. Ernes 


	Page 1



